
日　程： 令和3年6月4日（土）・5日（日）・11（土）・12（日）

主　催： 近畿地区高等学校野球連盟

後　援： 朝日新聞大津総局　　毎日新聞社大津支局

主　管： （一財）滋賀県高等学校野球連盟

会　場： マイネットスタジアム皇子山（皇子山球場）

4

2

5

1

1

2 優勝

0

3

0

10

2

0

0

10

天 理

桐 蔭

あべの翔学

兵 庫

京 都

滋 賀 ①

大 阪 ②

滋 賀 ②

奈 良

和 歌 山

大 阪 ①

報 徳 学 園

東 山

比 叡 山

河 南

)

)

)

幸福の科学学園関西
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令和4年度　春季近畿地区高等学校軟式野球大会　結果
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